



گروه بین الملل  
خبرگزاری تسنیم

درباره نامزدهای جمهوریخواه انتخابات

ریاست جمهوری ۲۰۱۶ در آمریکا

این اولین آزمایش برای نامزدهای انتخاباتی حزب جمهوریخواه به حساب می‌آید.

اسکات واکر، فرماندار جمهوریخواه ایالت ویسکانسین یکی از کسانی بود که در کنفرانس سالانه اقدام سیاسی محافظه کاران میزان حمایت از خود در انتخابات ریاست جمهوری آتی را سنجید.



انتخابات ریاست جمهوری ایالات متحده در سال ۲۰۱۶ از همین حالا استارت خورده و نامزدهای احتمالی در حال جمع کردن پول و رأی برای شرکت در این انتخابات هستند. این بار، نامزدهای احتمالی حزب جمهوریخواه دور هم جمع شدند تا محبوبیت و شانس پیروزی خود را محک بزنند. کنفرانس اقدام سیاسی محافظه کاران که «سی پک» نامیده می‌شود محل گردهمایی هزاران فعال محافظه کار از سراسر آمریکا است.





جب بوش، فرماندار پیشین فلوریدا و برادر جورج بوش، رئیس جمهوری سابق از دیگر کسانی است که امکان نامزدی او در انتخابات ریاست جمهوری وجود دارد. اومی گوید جمهوریخواهان باید حمایت اقلیت‌ها را جلب کنند. جب گفت: «اگر ما اشتیاق و علاقه خود به این کشور و فلسفه حزبی خود را با آنان شریک شویم، می‌توانیم رای لاتین‌تبارها، جوانان و کسانی را که برای پیروزی در انتخابات به رای آن‌ها نیاز داریم، بدست آوریم.»



اسکات واکر یکی از منتقدان باراک اوباما در شیوه مقابله با گروه «داعش» است. اسکات واکر گفت: «ما نیازمند یک رئیس جمهوری و رهبری هستیم که بگوید ما با آن‌ها می‌جنگیم. نه این که صبر کند تا آن‌ها جنگ را برای کودکان و نوه‌های ما به خاک این کشور بیاورند.»





تد کروز، سناتور ایالات تکزاس که او نیز مورد علاقه محافظه کاران است به مساله فرمان اجرایی باراک اوباما در مورد مساله مهاجران غیر قانونی پرداخت. تد کروز سناتور گفت: «خوب است اگر نامزد انتخاباتی بگوید مخالف فرمان اجرایی اوباما است که غیر قانونی و ضد قانون اساسی است، ولی چه کسی در مقابل این اقدام ایستاده و علیه آن جنگیده؟»



رند پال، سناتور جمهوریخواه از ایالت کنتاکی مخالف دخالت گسترده نظامی امریکا در خارج است. رند پال گفت: «من آمریکایی با قدرت دفاع ملی بی نظیر و غیر قابل شکست را مجسم می کنم که مانع از سازندگی ملی نباشد.»





پنجاه و هشتمین انتخابات ریاست جمهوری ایالات متحده آمریکا قرار است سه شنبه ۱۸ آبان ۱۳۹۵ برابر ۸ نوامبر ۲۰۱۶ میلادی برگزار شود. کسانی که حق رأی دارند، رئیس جمهور ایالات متحده و معاون وی را انتخاب خواهند کرد. باراک اوباما رئیس جمهور فعلی به دلیل محدودیت دوره‌ها بر اساس متمم بیست و دوم قانون اساسی ایالات متحده برای انتخاب شدن برای سومین بار واجد شرایط نیست.



این کنفرانس جدا از سخنرانی‌ها و کمپین‌های انتخاباتی فرصتی برای همبستگی محافظه کاران است. تحلیلگران سیاسی می‌گویند کسانی که اثر خوبی در این کنفرانس به جا بگذارند می‌توانند در کمپین‌های انتخاباتی آتی موفق ظاهر شوند. کنفرانس سی‌پنجمین آزمایشی برای کمپین‌های انتخاباتی حزب جمهوریخواه است که به نظر می‌رسد طولانی و پر از مبارزه باشد.

